DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
17 A 19 DE ABRIL DE 2021

ANO XXXIV | N º 7.992 7
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA MULHERES,
INFÂNCIA E JUVENTUDE - SPMJ

PORTARIA Nº 08/2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA MULHERES, INFÂNCIA E JUVENTUDE - SPMJ, no uso

de suas atribuições legalmente conferidas, observando o Art. 2 do Decreto municipal nº 32.232 e após

consulta aos representantes dos órgãos e entidades da administração direta e indireta municipal.

RESOLVE:

Artigo 1º- Designar os seguintes membros titulares e suplentes para o Comitê Técnico de

Enfrentamento à Violência Institucional Contra as Mulheres na Prefeitura Municipal do Salvador para

mandato de 02 (dois) anos:

NOME (TITULAR) MATRICULA
NOME

(SUPLENTE)
MATRÍCULA

ARSAL
 SOLEIDE DOS
REIS SANTOS

CARVALHO
3151863

TÂMARA MARIA
SILVA OLIVEIRA

3141731

CASA CIVIL
 ANA AMÉLIA DO

NASCIMENTO
AMORIM

3087948
LUCIANA

DE AMORIM
RABELLO

3151523

DESAL
DENIZE SILVA

SANTOS
MESQUITA

3151132
LEILA GOMES

BERHENDS SILVA
SERRA

3152046

FCM
 SHANA REGINA

DAMASCENO
NASCIMENTO

3151717
ALINE GOMES

MENEZES
3158397

FGM  ADIJANE RIBEIRO 3092321
VIVIANE

VERGASTA
3136238

LIMPURB
TELMA SANTOS

DE OLIVEIRA
3018889

MARIA IVA DOS
SANTOS

3138121

PGMS
 SUZANA

CLAUDETE
MATUTINO SÁ

887995
CLARISSA

ALMEIDA DE
ARAÚJO

3084111

SALTUR
 FLAVIA DE FARO
TELES DANTAS

3128602
ANACELE

GUIMARAES
SOARES

3153460

SECOM
 JULIANA

TEIXEIRA SANTOS
COELHO

3135525
MARINA PORTO

SAMPAIO
3152084

PREFEITURAS-
BAIRRO

  DIANA LETÍCIA
SANTOS SILVA

3158684
CLÁUDIA ARAÚJO

DE OLIVEIRA
CARVALHO

3138215

SECULT
 MÔNICA MARCIA
KALILE PASSOS

3158364
MARIA LENICE

CALIXTA DE
LUCENA

3155037

SEINFRA

 IVSA MÁRCIA
FREITAS

BRASILEIRO DA
SILVEIRA

3133308
RENEÉ BUZAHR

FONTES
BARRETO

3104812

SEMAN
 ALINE OLIVEIRA

RIBEIRO DE
AZEVEDO

3128867
CLEIDIANE
OLIVEIRA
ARAÚJO

3128703

SEMDEC

 JULIANA
SETENTA

BARBOSA DE
LACERDA.

3158213
VERA MARIA DE
SALLES GARCÊZ

3158167

SEMPRE
EURIDES SILVA

DE OLIVEIRA
3141004

 BERLANE SENA
NASCIMENTO

3155088

SEMUR
OILDA REJANE

FERREIRA
3094998

IAMA MAR
CARINA JESUS

DA SILVA
3135548

SMED

 TEREZA
CRISTINA

SANTOS DO
ESPÍRITO SANTO

3018360
RITA DE CÁSSIA

SALES DOS
SANTOS

3063156

SUCOP

 FELÍCIA
FERREIRA

FERNANDES DA
SILVA

3079231
MARIA DE

FÁTIMA DANTAS
SCHRAMM

3044855

SEMOP
 ROZILDA NADJA
FONSECA VILLAR

3158699
JANETE GARCIA

DOS REIS
3066804

FMLF
ADRIANA

CARDOSO DE
FREITAS

3059010
SIMONE

MARQUES
BARRETO

3087709

GCMS
SUEDLOVE
DUARTE DE

JESUS
531

CAROLINA DOS
SANTOS BATISTA

1055

SECIS
GERSICA LIMA
DOS SANTOS

3158076
POLYANA
RIBEIRO

PINHEIRO RÉGIS
3153275

SEDUR
MÔNICA ALVES

DE JESUS
3086852

LUCIANA
PEREIRA
BARBOSA
OLIVEIRA

3093833

NOME (TITULAR) MATRICULA
NOME

(SUPLENTE)
MATRÍCULA

OUVIDORIA
ANA LÍCIA A

RESSURREIÇÃO
PEREIRA

3027459
INÁCIA ALVES DA

SILVA
3027678

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA MULHERES, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

SALVADOR, 16 de abril de 2021.

FERNANDA SILVA LORDÊLO
Secretária Municipal de Políticas para Mulheres Infância e Juventude

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO -
SEDUR

RELAÇÃO DE AUTOS DE INFRAÇÃO

A CJA - Comissão de Julgamento de Autos de Empreendimentos, Atividades, Publicidades,

Ambiental e Poluição Sonora, designada através da Portaria nº 95/2017 de 11/04/2017 SEDUR,

em sessão ordinária realizada na sede da SEDUR , por unanimidade, decide:

AUTOS JULGADOS NULO

AUTO PROC AUTUADO CPF/CNPJ JULGADORA DATA

606901 5387/18
VINTE E SETE
PATRIMONIAL

NÃO CONSTA
CAROLINE
PRIMITIVO

16/04/2021

604471 21/21
LUIS CLAUDIO
DOS SANTOS

GREGO

535.484.185-
20

CAROLINE
PRIMITIVO

16/04/2021

 Salvador, 16 de ABRIL de 2021.

JOÃO XAVIER NUNES FILHO
Secretário

RELAÇÃO DE AUTOS DE INFRAÇÃO

A CJA - Comissão de Julgamento de Autos de Empreendimentos, Atividades, Publicidades,

Ambiental e Poluição Sonora, designada através da Portaria nº 95/2017 de 11/04/2017 SEDUR,

em sessão ordinária realizada na sede da SEDUR, por unanimidade, decide:

AUTOS JULGADOS A REVELIA

AUTO PROC AUTUADO CPF/CNPJ REAIS JULGADORA DATA

604675 49271/19
MARIA ISABELA

COELHO CHAGAS
271.513.875-04

R$800,00
CAROLINE
PRIMITIVO

15/04/2021

707458 15884/20
MEGA POSTO

GRAMADO LTDA
13.580.824/0001-20

R$1.677,87
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

603260 54859/19

QUEIROZ
GALVAO BARRA

DESENVOLVIMENTO
IMOBILIARIO

09.186.808/0001-80

R$1.118,58
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

A CJA - Comissão de Julgamento de Autos de Empreendimentos, Atividades, Publicidades,

Ambiental e Poluição Sonora, designada através da Portaria nº 95/2017 de 11/04/2017 SEDUR,

em sessão ordinária realizada na sede da SEDUR, por unanimidade, decide:

AUTOS JULGADOS PROCEDENTES COM DEFESA

AUTO PROC AUTUADO CPF/CNPJ REAIS JULGADORA DATA

603627 51670/19
G A MENDES COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS LTDA
09.660.910/0001-75

R$7.270,77
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

707916 25467/20
MOTO CRED COMERCIO
DE MOTOS LTDA
06.015.519/0001-20

R$559,29
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

707912 25716/20

POSTO MARINA
COMERCIO E SERVICOS
DE COMBUSTIVEIS LTDA
10.233.276/0001-73

R$2.796,45
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

602800 37270/19
CAMAROTE MUSIC BAR
LTDA 32.681.010/0001-26

R$500,00
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

602601 19535/19
CONDOMINIO
EDIFICIO LARBRAS
04.624.135/0001-89

R$100,00
VIVIANE

MIRANDA
16/04/2021

Salvador, 16 de ABRIL de 2021.

JOÃO XAVIER NUNES FILHO
Secretário